
Názevveřejnézakázky:Retenčnínádrž–ul.NadStadionem“.
Čísloveřejnézakázky:VZ-IO-2020-0069

*MMFMX01E1X70*
S/0482/2020/IO/1

strana 1

Číslo smlouvy zhotovitele: 079/100/2020/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek,
za které jedná: Ing. Peter Mikulenka, vedoucí investičního odboru
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
Bankovní spojení/číslo účtu : Komerční banka a.s./928-781/0100
ID datové schránky : w4wbu9s
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Petr Mitura – technik investičního odboru
e-mail : mitura.petr@frydekmistek.cz, tel. 558 609 263
Ing. Filip Ryška – technik investičního odboru, tel. 558 609 268
e-mail: rek.pavel@frydekmistek.cz, tel. 558 609 259

- dále jen objednatel

a

TS a.s.
se sídlem tř. 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
za kterou právně jedná:
Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka
číslo 1076
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 198232455/0300
Tel: 558 443 211
e-mail: sekretariat@tsfm.cz
kontaktní osoba ve věcech technických: vedoucí provozu Technická správa
email:

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vertikální spolupráce dle § 11 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dodatek č. 1 Smlouvy o dílo k č. S/0482/2020/IO ze
dne 30. 07. 2020 k veřejné zakázce „Retenční nádrž – ul. Nad Stadionem“ následujícího znění a
obsahu (dále jen dodatek).



  S/0482/2020/IO/1 

strana 2 
 

 

 
1.  Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy 
o dílo S/0482/2020/IO ze dne 30. 07. 2020 následujícího rozsahu: 

1.1. Původní článek 2. Předmět a rozsah plnění se upravuje a doplňuje o následující 
ujednání: 

Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné stavební práce spočívající: 
- zvýšení rozsahu zemních prací;  
- prodloužení trubního vedení. 

Podrobný popis změn je uveden ve změnovém listu č. 1. viz příloha č. 1.  

1.2. Původní článek 4. Cena a platební podmínky se upravuje: 
Cena za díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 

 Cena bez DPH 
v CZK DPH Cena vč. DPH v CZK 

 Původní cena díla 125 997,49 26 459,47 152 456,96 

 Dodatečné stavební práce  
 dle dodatku č. 1 53 717,04 11 280,58 64 997,62 

 Celková cena dle dodatku č. 1 179 714,53 37 740,05 217 454,58 

 
 

2. Závěrečná ujednání 
 
1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny 

v celém svém rozsahu.  
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 
3. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 
smlouvy způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. 
Sjednané změny smlouvy v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 
podle tohoto ujednání. 

 
Přílohy dodatku č. 1: 
příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 
Ve Frýdku-Místku, dne    Ve Frýdku-Místku, dne  
 

 

_____________________________   __________________________ 
Ing. Peter Mikulenka,   Ing. Jaromír Kohut, 
vedoucí investičního odboru  předseda představenstva   
 


